
Zostań miejskim ogrodnikiem – dziś ostatnie zajęcia!
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Zapraszamy do udziału w zajęciach, podczas których będzie można zapoznać się z funkcjonowaniem

ogrodów społecznych, poznać las miejski jako źródło smacznych roślin, dowiedzieć się, jak funkcjonuje

ogródek pod blokiem i czy można założyć rabatę bez męczącego kopania w ziemi? Wszystko w ramach

kolejnej edycji Szkoły Miejskich Ogrodników i projektu Jadalny Kraków. Przed nami ostatnie zajęcia,

które odbędą się dziś, 13 maja.

Jadalny Kraków to projekt autorstwa Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, w którym Kraków to

metropolia suwerenna żywieniowo, odporna na zmiany klimatyczne, pandemie czy konflikty

zbrojne. U jego podstaw leżą miejskie ogrodnictwo oraz rolnictwo działające w oparciu o

agroekologiczne inicjatywy. Aby zrealizować ten projekt, konieczne są działania edukacyjne,

dzięki którym mieszkańcy nabędą kompetencje niezbędne w miejskim ogrodnictwie.

Zajęcia poprowadzą edukatorzy, miejscy ogrodnicy, a przede wszystkim pasjonaci miejskiego

ogrodnictwa, którzy podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Harmonogram warsztatów:

13 maja – „Bez kopania czyli miejska rabata dla leniwych”, prowadzenie: 

Krakowskie Ogrody Społeczne ZZM, Zielony Blok

Warsztaty odbędą się w Samorządowym Przedszkolu nr 1 przy ul. Mikołaja Kopernika 16 w

godzinach 11.00–13.00. Uwaga: wejście na warsztaty przez bramę od ul. Radziwiłłowskiej.

Liczba miejsc jest ograniczona, zapisz się tutaj.

Przyszli miejscy ogrodnicy dowiedzą się o zaletach i wadach rabat podniesionych. Dowiedzą się,

co i jak w nich sadzić, dlaczego warto zakładać rabaty bez przekopywania ziemi oraz jak

zastosować w praktyce zasady allelopatii. Uczestnicy zajęć będą wspólnie tworzyć ogródek

przedszkolny z roślinami jadalnymi w podwyższonych rabatach. Efekt prac posłuży następnie

małym ogrodnikom z Samorządowego Przedszkola nr 1.

Ogrodnictwo nie musi oznaczać ciężkiej pracy. Dowiedz się, jak prowadzić ogródek bez wbicia

jednej łopaty w ziemię. Poznaj zalety podwyższonych grządek budując wspólnie ogródek.

Na warsztaty zapraszamy wszystkich pasjonatów ogrodnictwa i nie tylko. 
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